
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.krasne.pl

Krasne: dowóz dzieci do szkół w roku szkolnym 2012/ 2013 i 2013/2014 w

Gminie Krasne

Numer ogłoszenia: 3167 - 2013; data zamieszczenia: 07.01.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Krasne , ul. Adama Mickiewicza 23, 06-408 Krasne, woj. mazowieckie, tel. 023

6710017, faks 023 6710017.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.krasne.pl

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne s ą informacje dotycz ące dynamicznego systemu

zakupów:  Nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  dowóz dzieci do szkół w roku szkolnym 2012/2013 i

2013/2014 w Gminie Krasne.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1) Przedmiotem zamówienia jest

świadczenie usługi transportowej polegającej na dowożeniu i odwożeniu uczniów wraz z opieką zapewnioną

przez Wykonawcę zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 2) Pod pojęciem dowożenie

rozumie się dowożenie dzieci do szkoły i odwożenie do miejsca przystawania autobusu. 3) Przedmiot

zamówienia musi być świadczony pojazdami przystosowanymi do przewozu osób i zapewnienia wszystkim

przewożonym uczniom miejsc siedzących oraz bezpieczeństwa zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie

przepisami dotyczącymi krajowego przewozu osób. 4) Wykonawca zamówienia zobowiązany jest do

zapewnienia uczniom, w każdym pojeździe, odpowiedniej opieki w trakcie wchodzenia, wychodzenia z pojazdu

oraz w czasie przejazdu. Opiekę sprawują odpowiednio przeszkolone, zatrudnione przez Wykonawcę

dodatkowe (oprócz kierowcy) osoby dorosłe. Pod pojęciem opieka rozumie się zapewnienie warunków

bezpieczeństwa i higieny w trakcie wsiadania, wysiadania i przejazdu dzieci autobusem, realizowane przez

dodatkową osobę dorosłą (oprócz kierowcy). 5) Świadczenie usługi odbywać się będzie w codziennie w dni

nauki szkolnej, w okresie od dnia podpisania umowy do 27 czerwca 2014r = 272 dni 6) Dowóz dzieci będzie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 5 2013-01-07 06:22



odbywał się do 3 szkół: a) Szkoła Podstawowa w Krasnem, im. Marii Konopnickiej, ul. Spółdzielcza 1; 06-408

Krasne; b) Publiczna Szkoła Podstawowa w Zielonej; im. Ks. Jerzego Popiełuszki; 06-408 Krasne; c) Gimnazjum

Publiczne w Krasnym im. Ludwika Krasińskiego, ul. Komisji Edukacji Narodowej 1, 06 - 408 Krasne. 7)

Dowiezienie dzieci do szkoły ma nastąpić w godzinach 6.45 - 7.50, odwiezienie w godzinach 14.05 - 15.00. 8)

Odjazdy autobusów szkolnych wyznaczone zostaną przy trasach komunikacyjnych oraz na terenie

poszczególnych szkół.

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak.

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje udzielenie 30.% zamówień uzupełniających w stosunku do ilości określonej w

przedmiocie zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 27.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli wykonawca posiada uprawnienia na wykonywanie

krajowego transportu drogowego osób; Ocena spełniania warunku na podstawie aktualnej

licencji/zezwolenia dołączonej do oferty oraz złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków

określonych w art. 22 ust. 1 PZP; (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej

Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia w trybie art.23 PZP., oceniany będzie ich łączne

spełnienie powyższego warunku).

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca wykaże spełnienie powyższego warunku udziału w postępowaniu poprzez złożenie

oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 PZP; (w przypadku wspólnego

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 5 2013-01-07 06:22



ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia w trybie art.23

PZP, oceniany będzie ich łączne spełnienie powyższego warunku).

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca wykaże spełnienie powyższego warunku udziału w postępowaniu poprzez złożenie

oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 PZP; (w przypadku wspólnego

ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia w trybie art.23

PZP., oceniany będzie ich łączne spełnienie powyższego warunku).

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca wykaże spełnienie powyższego warunku udziału w postępowaniu poprzez złożenie

oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 PZP; (w przypadku wspólnego

ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia w trybie art.23

PZP., oceniany będzie ich łączne spełnienie powyższego warunku).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca wykaże spełnienie powyższego warunku udziału w postępowaniu poprzez złożenie

oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 PZP; (w przypadku wspólnego

ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia w trybie art.23

PZP., oceniany będzie ich łączne spełnienie powyższego warunku).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w stosunku  do osób fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

3 z 5 2013-01-07 06:22



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy

przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Jeżeli wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 PZP polega na zasobach

innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b PZP, a podmioty te będą brały udział w realizacji

części zamówienia, zamawiający żąda od wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów

dokumentów aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2

ustawy

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy: a) zmiany ilości dzieci; b) zmiany przebiegu trasy; c)

wystąpienia oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych w treści umowy; d) zmiana podwykonawców w

przypadku wystąpienia o zmianę na wniosek zamawiającego lub wykonawcy po uzyskaniu zgodny

Zamawiającego; e) w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.krasne.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  W siedzibie zamawiającego

ul. Adama Mickiewicza 23, 06-408 Krasne.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

4 z 5 2013-01-07 06:22



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  15.01.2013

godzina 10:00, miejsce: Oferty na wykonanie zamówienia należy składać w sekretariacie zamawiającego ul.

Adama Mickiewicza 23, 06-408 Krasne.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

5 z 5 2013-01-07 06:22


